PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 397/2020
Garça, 24 de agosto de 2020.

Requerimento n° 	0542/2020
Vereador: 	Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Visita Social — Rua Mário Herédia, 74.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

cópia das informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Atenciosam
1

nte,

AJ
JOÃO CARL ØS DOS SANTOS

Pref o Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Rua Vital Soares, 56 — Fone (14)3406.1040 — Fax (14) 3471.5552

E-mail:  sebes@garca.sp.gov.br

OFICIO 	— doc 10.556/2020

Garça, 24 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Em resposta ao REQUBRIMENTO n.° 542/2020 da Câmara Municipal
.47

de Garça (autoria do vereador FABIO  JOSE  POLISINA)NI), solicitandyvisitalsocial a familia, esclarecemos:

A família citada no requerimento possui cadastro tict CRAS I e sempre é

atendida quando procura o Equipamento da Assistência, inclusive neste mês com o registro de atendimento

de auxilio eventual — cesta básica, após o relatório técnico social.

Sendo o que tínhamos a informar, nos colocamos a disposição para

quaisquer outros esclarecimentos, reiterando nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Deyse R. Serapião Grejo
Secretária M. Assistência e DeseUv. Social

Exmo. Sr. Prefeito
JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Garça/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°9  -2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Prefeito, para que

através do setor competente da municipalidade, informe se é possível à Secretaria Municipal
de Assistência e Desenvolvimento Social fazer uma visita social à família que reside na Rua

Mário Herédia, 74, face as dificuldades financeiras pelas quais vem passando.

Sala das sessões, 10 de agosto de 2020.

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP
Site:  www.garca.sp.leg.br  /  email:  camara@cmgarca.sp.gov.  br